平成 27年 5月 19日

各 位

社名 グローバルアジアホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  楊 晶

 （JASDAQ・コード 3587）

問合せ先 執行役員 中杉 大陸

TEL 03-5510-7841（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 19 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異

動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

前社長である瀋培今は活動拠点が中国であり、当社日常業務の運営は日本に常勤して

いる前副社長楊が中心となり実施しておりました。

楊が社長に就任し社内の指揮命令系統が明確となることから、より円滑な業務遂行が

可能になります。また、社長が日本に常勤していることにより、内部統制の強化および

コーポレーガバナンスの充実に資するものと考えております。

２．異動の内容

氏名 異動後 異動前

瀋 培今

(しん ばいこん)

代表取締役会長 代表取締役社長

楊 晶

（よう しょう）

代表取締役社長 代表取締役副社長

※役員の略歴は別紙となります

３．就任日

平成 27年 5月 19日

以上

別紙

新任代表取締役会長の略歴

氏名・生年月日 略歴 持株数

瀋 培今 平成 13年 6月 上海愛建証券有限公司入社 ―株

昭和 54年 平成 17年 1月 盛銀投資有限公司入社

2月 14日生 平成 19年 11月
Shanghai Hugeleaf Investments Holding

Co., Ltd 総経理（現任）

 平成 26年 6月 当社 代表取締役社長（現任）

新任代表取締役社長の略歴

氏名・生年月日 略歴 持株数

楊 晶 昭和 57年 9月 中華人民共和国科学工業省 入省 ―株

昭和 34年 昭和 60年 5月
(株)内田洋行 中国共産党青年団

派遣研修生

10月 19日生 平成元年 4月 藤木海運 (株)入社

 平成元年 8月 (株)陽和 代表取締役

 平成 6年 4月 (株)リンクス 代表取締役（現任）

 平成 25年 6月
Shanghai Hugeleaf Investments Holding

Co., Ltd 日本代表就任（現任）

 平成 26年 6月 当社 取締役（現任）